证券代码：300113                          证券简称：顺网技                           公告编号：2010-004

杭州顺网科技股份有限公司

拟与新加坡 GARENA 签订网维大师销售合同的公告

本公司及董事会全体成员保证披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

2010年 9月 17日，杭州顺网科技股份有限公司（以下简称：“公司”或“本公司”）

第一届董事会第九次会议审议通过了《公司与新加坡 Garena签订的网维大师销售合同的

议案》。公司拟与新加坡 GARENA ONLINE PTE LTD 签订《网维大师销售合同》，合同为期一

年。此次公司与 GARENA 公司经友好协商，本公司负责网维大师海外版产品的研发和在线

咨询工作，GARENA公司负责拓展网维大师海外版产品在海外及东南亚网吧的市场推广和

销售工作。

一、合同主要内容

欲把网维大师开发成多个语言版本；

顺网科技仍然能拥有该软件知识产权及源代码等。

二、双方主要义务：

   （一）、顺网科技的义务：

     1. 为网吧用户开发英文和越南语版本网维大师；

     2. 为网吧服务器开发英文和越南语版本网维大师；

     3. 开发网维大师本地游戏管理软件英文版；

     4. 提供网维大师本地数据中心服务软件。

     除以上 4点外，以下服务需同时提供：

      1. Garena 接受软件后，在本地数据中心就网维大师服务器项目设置进行培训；

      2. 对第一次本地数据中心服务器设置提供在线支持；

      3. 在合同期限内提供远距离技术支持；

      4. 在 Garena销售管理开始之初（如，前三个月内）提供在线销售支持。

   （二）、Ganera义务:

      1. 在本地数据中心设置管理服务器；

      2. 合同期内对本地数据中心设置的服务器进行每日管理和问题解决；

      3. 市场活动和销售；

      4. 客户服务；

      5. 内容管理；

三、收入结算

双方在合同中约定，由新加坡 GARENA 公司负责网维大师海外版的推广和销售，本公

司提供相应的授权和在线服务，由新加坡 GARENA 公司做好网吧维护服务并收取服务费用。

所得收入在扣除双方认可的相应成本和税收后由双方按照约定的比例分成。

四、交易对方主要情况介绍

新加坡 GARENA公司是东南亚著名的互联网公司，其 GARENA对战平台是东南亚市场占

有率最高的对战平台。GARENA 公司研发实力雄厚、市场渠道健全，具有非常广阔的发展

前景。

五、合同的履行对公司的影响

    本公司网维大师产品已经在国内获得绝对领先的市场份额，并且经过多年的研发和升

级工作，已经非常完善。此次，本公司希望通过与 GARENA 公司将提升公司网维大师产品

在海外的知名度，并在未来几年内开拓海外市场的份额。但是短期内对公司的业绩影响很

小。

本合同的履行不会影响公司业务的独立性，本公司不会因此合同而对海外业务形成依

赖。

六、合同履行的风险提示

  合同履行存在受不可抗力影响造成的风险。

特此公告。

杭州顺网科技股份有限公司董事会

  二〇一〇年九月十七日